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REF. BCN57649

995 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 62m² terrass till salu i Gotiska Kvarteren
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08002

3
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2
Badrum  

110m²
Planlösning  

62m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Otrolig takvåning i en renoverad byggnad med
restaurerad fasad, ny hiss och en total översyn av alla el-
och VVS-installationer.

Denna utmärkta takvåning ligger i en byggnad som skiljer sig från andra nya
utvecklingar som för närvarande finns på Barcelona-marknaden på grund av dess
kvalitetsfinish och unika, varma och inbjudande interiörer.

Takvåningen har ett vardagsrum och kök med öppen planlösning, tre sovrum, två
badrum och en privat terrass som du kan nå direkt från fastigheten. Funktioner
inkluderar luftkonditionering, parkettgolv, immaculate badrum och ett fullt utrustat
modernt kök.

Projektet avslutades under våren 2017. Beläget i centrum av Barcelonas Ciutat Vella, i
en emblematisk byggnad med restaurerade fasader, balkonger och terrasser.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn57649

Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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